ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 21 年 5 月 20 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

バトルアクション MMORPG『セフィロス』ゲームサービス終了に関するお知らせ

当社は、バトルアクション MMORPG『セフィロス』（公式 web サイト http://sephiroth.jp/）につ

きまして、この度、平成 21 年 6月 30 日にゲームサービスを終了させることを決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

当社は、平成 20 年 12 月 26 日より『セフィロス』の正式サービスを開始いたしましたが、 開

発元である IMAZIC 社において、セフィロスの開発及びサービスを SMILEGATE 社へ移管するこ

とに伴い、両社と慎重に協議しました結果、この度、『セフィロス』の日本におけるゲームサービ

スを終了することを決定いたしました。

サービス終了までのスケジュールにつきましては 下記の通りとなっております。

【スケジュール】

■ 5/27 (水)

・公式 Web サイトのアイテムショップを無料開放

・『グランドファンタジア』乗り換えキャンペーンの開始

■ 5/29(金)

・セフィロス、新規ユーザー登録受付の終了

■ 6/30 (火)

・11:00 ゲームサーバークローズ

■ 7/31 (金)

・公式 Web サイト閉鎖

・メールサポート対応完全終了

ゲームサービス終了後も、『グランドファンタジア』（URL:http://grandfantasia.jp/）をはじめ、

Aeria Games コンテンツにつきましては取得いただきました Aeria Games ID にてお楽しみいた

だけます。

http://www.aeria.jp/
http://sephiroth.jp/

また、『セフィロス』をプレイしていただいた皆様へささやかではございますが、『Grand

Fantasia -精霊物語-』への乗り換えキャンペーンをご用意いたしましたので、詳細については、『セ

フィロス』公式 web サイト（URL:http://sephiroth.aeriagames.jp/）をご覧ください。

【ご参考】

タイトルの概要など詳細情報については、下記のWEBサイトをご覧ください。

■株式会社アエリア WEBサイト http://www.aeria.jp/

■ゲームポータル Aeria Games http://www.aeriagames.jp/

■『セフィロス』公式webサイト http://sephiroth.aeriagames.jp/

以 上

http://sephiroth.aeriagames.jp/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://sephiroth.aeriagames.jp/